
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ                                                                                         Боерык 

 

          « 16  »  сентября   2016 г.                                                   №405 

О проведении школьного этапа 

всероссийской, республиканской  олимпиад 

школьников  в 2016/2017 учебном году  

 
В соответствии с планом работы  Управления образования г.Казани  на 2016/2017 

учебный год, Порядком проведения  всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом  МО и Н РФ от 18.11.2013г. №1252  (далее Порядок) с учётом 

изменений, внесённых в Порядок  приказом   Минобрнауки России от 17.03.2015г.№ 

249, на основании  приказов   Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от       №  , Управления образования г.Казани от 08.09.2016 №736 «О 

проведении школьного  этапа  всероссийской и республиканской олимпиады 

школьников в 2016/2017 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за проведение школьного этап всероссийской, 

республиканской  олимпиад школьников  в 2016/2017 учебном году 

Шайхелисламову Г.Н., заместителя директора по УР. 
2. Шайхелисламовой Г.Н: 

2.1 Организовать проведение школьный этап всероссийской олимпиады 

школьников по математике, физике, химии, биологии, экологии, астрономии, 

информатике, географии, экономике, обществознанию, технологии, истории, 

иностранным языкам (английскому, немецкому, французскому, китайскому, 

испанскому, итальянскому), праву, русскому языку, литературе, основам 

безопасности жизнедеятельности, физической культуре, искусству (МХК); 

республиканской олимпиады школьников по русскому языку и русской литературе 

для учащихся школ с родным (нерусским) языком обучения, татарскому языку и 

татарской литературе для учащихся школ с татарским языком обучения, арабскому 

языку, геологии, истории Татарстана и татарского народа согласно графику 

Управления образования.  

2.2 Обеспечить  организационно-методическое сопровождение  школьного  

этапа олимпиад и заполнение протоколов проведения предметных олимпиад 

школьников на сайте МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» города Казани olymp.odkzn.ru для. 



2 
 

2.3 Обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности  при получении и 

рассылке заданий школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников. 

2.4. Организовать получение заданий школьного этапа до 9.00. часов в день 

проведения олимпиад. 

2.5. Заполнить до 1 октября 2016г. онлайн форму отчета по  количественным 

данным (эл. адрес: www.goo.gl/klw8Dp); отправить на электронный адрес 

olymp@odkzn.ru протокол проведения предметной олимпиады,  заверенный 

руководителем общеобразовательной организации (в PDF формате). 

2.6. Обеспечить информирование педагогов,  учащихся и их родителей  о 

порядке и сроках проведения школьного  этапов всероссийской и республиканской 

олимпиады школьников в 2016-2017 году с указанием места и времени проведения 

путем размещения информации на официальном сайте учреждения в ИС 

«Электронное образование» и информационном стенде школы. 

2.7 Осуществлять обработку персональных данных участников школьного этапа 

олимпиады в соответствии с требованиями Федерального закона  №152-ФЗ «О 

персональных данных». Родитель (законный представитель) обучающегося, 

заявившего о своем участии в олимпиаде  до начала школьного этапа олимпиады в 

письменной форме подтверждает ознакомление с Положением и представляет 

организатору школьного этапа олимпиады согласие на сбор, хранение, 

использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных 

своего несовершеннолетнего ребенка, а также его олимпиадной работы, в том числе 

в сети "Интернет" (Приложение №4). 

3. Утвердить прилагаемые: 

- состав жюри школьного этапа всероссийской, республиканской олимпиад 

школьников в 2016-2017 учебном году (Приложение №1);  

- график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников с 

указанием учителей - дежурных в кабинетах, где будет проводиться олимпиада 

(Приложение №2); 

- график проведения школьного этапа республиканской олимпиады школьников с 

указанием учителей - дежурных в кабинетах, где будет проводиться олимпиада 

(Приложение №3). 

4. Назначить ответственным  за публикацию на сайте протоколов проведения 

школьного этапа в течение 4-х рабочих дней после завершения каждой предметной 

олимпиады, Гимранова Р.С., зам.директора по информатизации. 

5. Наградить победителей и призеров школьного этапа олимпиад дипломами.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор гимназии №2:                                                К.З.Хамидуллина 

 

 

 

 

 

 

http://www.goo.gl/klw8Dp
mailto:olymp@odkzn.ru


3 
 

Приложение №1                                                                                                                                                                  

 

Состав жюри школьного этапа  

всероссийской, республиканской олимпиад школьников 

 в 2015-2016 учебном году 

 

Хайрутдинова Г.М. Учитель начальных классов 

Бадртдинова М.А. Учитель начальных классов 

Фатхиева Р.Н. Учитель начальных классов 

Ашрапова С.Ф. Учитель начальных классов 

Залялетдинова Г.А. Учитель начальных классов 

Шарипова З.Н. Учитель русского языка и литературы 

Настявина Г.Р. Учитель русского языка и литературы 

Гайнутдинова А.Р. Учитель русского языка и литературы 

Фатыхова Э.Р. Учитель русского языка и литературы 

Ширгалина Л.З. Учитель русского языка и литературы 

Хисамутдинова Ф.Р. Учитель татарского языка и литературы 

Гарифуллина М.Д. Учитель татарского языка и литературы 

Шакирова Г.А. Учитель татарского языка и литературы 

Замалтдинова Г.Р. Учитель английского языка 

Гарипова А.И. Учитель английского языка 

Архипова Э.Р. Учитель английского языка 

Хабибуллина М.И. Учитель английского языка 

Хазиахметова Р.Р. Учитель английского языка 

Хадитов Э.Р. Учитель английского языка 

Камалова Т.Ф. Учитель арабского языка 

Хастиева Р.Р. Учитель математики 

Ризванова С.Н. Учитель математики 

Камалова А.А. Учитель математики 

Сабирова А.Х. Учитель математики 

Вазиев И.Х. Учитель информатики и ИКТ 

Сабирова З.К. Учитель физики 

Нуриев Д.Ш. Учитель физики 

Халиуллина Л.К. Учитель химии 

Сафина Р.Р. Учитель биологии 

Курбангалиева Э.М. Учитель географии 

Шакирова Р.Р. Учитель истории и обществознания 

Хазиахметова Р.Р. Учитель истории и обществознания 

Магсумзянова Ч.И. Учитель истории и обществознания 

Седых Л.В. Учитель ИЗО 

Иванова А.А. Учитель музыки 

Хабибуллин Б.Г. Учитель физкультуры 

Сафин А.Г. Учитель ОБЖ 

Тихонов О.С. Учитель физкультуры 

Габдуллин А.С. Учитель физкультуры 

 



4 
 

Приложение №2 

ГРАФИК 

проведения школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2016/2017 учебном году 
№

№ 

Ответственный 

организатор по 

проведению 

олимпиады 

Наименован

ие 

предметной 

олимпиады 

Дата 

проведения 

Класс Время 

прове

дения 

олимп

иады 

Время 

оконч

ания 

олимп

иады 

Аудит

ория 

Дежурный в аудитории 

        Ф.И.О

. 

Специальность 

по диплому 

1 Хабибуллина 

М.И. 

Англ. язык 27.09.16 

(письменн

ый тур) 

5-6 13.00 14.00 2/5 Хасти

ева 

Р.М. 

Учитель 

математики 

2 Замалтдинова 

Г.Р. 

Англ. язык 27.09.16 

(письменн

ый тур) 

7-8 13.00 14.30 3/9 Сафи

на 

Р.Р. 

Учитель 

биологии 

3 Гарипова А.И. Англ. язык 27.09.16 

(письменн

ый тур) 

9-11 13.00 15.000 3/14 Настя

вина 

Г.Р. 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

4 Хабибуллина 

М.И. 

Англ. язык 28.09.2016 

(устный 

тур) 

5-6 13.00 14.00 2/5 Хабиб

уллин

а М.И. 

Учитель 

английского 

языка 

5 Замалтдинова 

Г.Р. 

Англ. язык 28.09.16 

(устный 

тур) 

7-8 13.00 14.00 3/11 Замал

тдино

ва Г.Р. 

Учитель 

иностранного 

языка с 

дополнительной 

специальностью 

второй 

иностранный 

язык 

6 Гарипова А.И. Англ. язык 28.09.16 

(устный 

тур) 

9-11 13.00 14.00 3/5 Гарип

ова 

А.И. 

Учитель 

английского 

языка 

7 Шарипова З.Н Русский 

язык 

3.10 5 

(10ч) 

10 

(6ч) 

13.00 14.00 

16.00 

3.1 Шаки

рова 

Г.А. 

Учитель 

татарского 

языка 

8 Шарипова З.Н. Русский 

язык 

3.10 6 

(12ч) 

11 (3) 

13.00 14.00 

16.00 

3.2 Курба

нгали

ева 

Э.М. 

Учитель 

географии 

9 Шарипова З.Н. Русский 

язык 

 

3.10 7 

(11ч) 

4 (3ч) 

13.00 14.30 

14.00 

3.3 Хасти

ева 

Р.М. 

Учитель 

математики 

10 Шарипова З.Н. Русский 

язык 

3.10 8 (7ч) 

9 (6ч) 

13.00 14.30 

16.00 

3.4 Халиу

ллина 

Л.К. 

Учитель химии 

11 Шарипова З.Н. Литература 5.10 5 

(10ч) 

10 

(3ч) 

13.00 15.00 

18.00 

3.1 Гарип

ова 

А.И 

Учитель 

англ.языка 

12 Шарипова З.Н. Литература 5.10 6 

(12ч) 

13.00 15.00 3.2 Хабиб

уллин

а М.И. 

Учитель 

англ.языка 

13 Шарипова З.Н. Литература 5.10 7 

(11ч) 

11 (2) 

13.00 16.00 

18.00 

3.3 Шаки

рова 

Р.Р. 

Учитель 

истории 

14 Шарипова З.Н. Литература 5.10 8 (7ч) 

9 (6ч) 

13.00 16.00 

18.00 

3.4 Габду

ллин 

А.С. 

Учитель 

физкультуры 



5 
 

15 

Сабирова З.К. физика 21.сен 7-8. 1,5ч 14.30 2.4. 

Сафи

на 

Р.Р. 

учитель 

биологии 

16 

Сабирова З.К. физика 21.сен 9-11. 2,5ч 15.30 2.4. 

Сафи

на 

Р.Р. 

учитель 

биологии 

17 

Хастиева Р.М. математика 21.сен 5 1,5ч 14.30 2.11. 

Сафи

н А.Г. 

учитель 

физкультуры 

иОБЖ 

18 

Хастиева Р.М. математика 21.сен 5 1,5ч 14.30 2.12. 

Шари

пова 

З.Н. 

учитель 

русского языка 

и литературы 

19 

Хастиева Р.М. математика 21.сен 6 1.5ч 14.30 2.8. 

Хабиб

уллин

а М.И. 

Учитель 

английского 

языка 

20 

Хастиева Р.М. математика 21.сен 7 2ч 15.00 2.9. 

Курба

нгали

еваЭ.

М. 

учитель 

географии 

21 

Хастиева Р.М. математика 21.сен 8 2ч 15.00 2.7. 

Камал

ова 

Т.Ф. 

Преподователь  

татарского 

языка и 

литературы и 

арабского языка 

22 

Хастиева Р.М. математика 21.сен 9 3ч 16.00 2.7. 

Камал

ова 

Т.Ф. 

Преподователь  

татарского 

языка и 

литературы и 

арабского языка 

23 

Хастиева Р.М. математика 21.сен 10 3ч 16.00 2.3. 

Архип

ова 

Э.Р. 

Учитель 

английского 

языка 

24 

Хастиева Р.М. математика 21.сен 11 3ч 16.00 2.7. 

Курба

нгали

еваЭ.

М. 

учитель 

географии 

25 Хабибуллин 

Б.Г. 

Физическая 

культура 

12-13 

октября 

5-6 

7-8 

9-11 

13.00 16.00 спорт

зал 

Тихон

ов 

О.С. 

Замал

етдин

ова 

Г.Р. 

Учитель 

физической 

культуры и 

ОБЖ. 

Учитель 

английского 

языка 

26 Хабибуллин 

Б.Г. 

ОБЖ 

 

 

 

 

6-7 октября 3-4 

5-6 

7-8 

9 

10-11 

13.00 

 

 

 

 

 

16.00 

 

 

 

 

 

спорт

зал 

 

 

 

 

Сафи

н А.Г. 

Замал

етдин

ова 

Г.Р 

Учитель 

физической 

культуры и 

ОБЖ. 

Учитель 

английского 

языка 

27 

Вазиев И.Х. 

Информати

ка и ИКТ 11 октября 9-11 13.00 16.00 

Каб. 

Инф. 

Нурее

в 

Д.Ш. Учитель физики 

28 Магсумзянова 

Ч.И. 

История  20.09.2016 5 кл 

(4чел) 

8кл 

(8 

чел) 

13:00 13:45 

 

14:00 

3/14 Хабиб

уллин

а М.И. 

Учитель 

английского 

языка 

29 Шакирова Р.Р. История  20.09.2016      9 

кл 

   (5 

чел) 

10кл 

(4 

чел) 

13:00 14:30 

 

14:30 

 

14:30 

3/13 Шаки

рова 

Г.А. 

Учитель 

татарского 

языка 



6 
 

11кл 

(4 

чел) 

30 Хазиахметова 

Р.Р. 

История  20.09.2016 6кл 

(6 

чел) 

7кл 

(7 

чел) 

13:00 13:45 

 

14:00 

 

 

3/9 Замал

етдин

ова 

Г.Р. 

Учитель 

английского 

языка 

31 Шакирова Р.Р. Право  22.09.2016 8 кл 

(8 

чел) 

10 кл  

(6 

чел) 

13:00 14:00 

 

14:30 

3/14 Шари

пова 

З.Н. 

Учитель 

русского языка 

32 Хазиахметова 

Р.Р. 

Право 22.09.2016 9 кл 

(6 

чел) 

11 кл 

(4 

чел) 

13:00 14:00 

 

14:30 

3/13 Камал

ова 

Т.Ф. 

Учитель 

арабского языка  

33 Шакирова Р.Р. Обществозн

ание 

29.09.2016 5 кл 

( 6 

чел) 

8 кл 

(8 

чел) 

13:00 13:45 

 

14:00 

3/14 Шари

пова 

З.Н. 

Учитель 

русского языка 

34 Магсумзянова 

Ч.И. 

Обществозн

ание 

29.09.2016 6 кл 

(6 

чел) 

10кл 

(8 

чел) 

13:00 13:45 

 

14:20 

2/10 Сафи

на 

Р.Р. 

Учитель 

биологии  

35 Хазиахметова 

Р.Р. 

Обществозн

ание 

29.09.2016 7 кл 

(11чел

) 

11 кл 

(5 

чел) 

13:00 13:45 

 

14:20 

3/13 Габду

ллина 

Р.Р. 

Учитель 

английского 

языка  

36 Шакирова Р.Р. Обществозн

ание 

29.09.2016 9 кл 

(8 

чел) 

13:00 14:20 3/8 Камал

ова 

Т.Ф. 

Учитель 

арабского языка  

37 Седых Л.В. МХК 26.09.2016 5-11 13.00 17.00 Инфо

рм. 

Хисам

утдин

ова 

Ф.Р. 

Учитель 

татарского 

языка и 

литературы 

38 
Халиуллина 

Л.К. 
Экология 23.09.16 

5-6, 7-

8 
13.00 16.00 2/5 

Хабиб

уллин

а М.И. 

Учитель 

английского 

языка 

39 
Халиуллина 

Л.К. 
  

9,  

10-11 
13.00 16.00  

Замал

тдино

ва Г.Р 

Учитель 

английского 

языка 

40 
Халиуллина 

Л.К. 
география 4.10.16 5,6 13.00 15.15 2/7 

Замал

тдино

ва Г.Р 

Учитель 

английского 

языка 

41 
Халиуллина 

Л.К. 
  7,8 13.00 15.15 2|5 

Хабиб

уллин

а М.И. 

Учитель 

английского 

языка 

42 
Халиуллина 

Л.К. 
  

9,10, 

11 
13.00 15.15 2/10 

Сафи

на 

Р.Р. 

Учитель 

биологии 

43 Халиуллина 

Л.К. 
химия 5.10.16 8,9 13.00 18.00 2/9 

Курба

нгали

Учитель 

географии 



7 
 

ева 

Э.М. 

44 
Халиуллина 

Л.К. 
  10,11 13.00 18.00 3/3 

Шари

пова 

З.Н 

Учитель 

русского языка 

илитературы 

45 

Халиуллина 

Л.К. 
Биология 10.10.16 5,6,9 13.00 15.00 2.11 

Курба

нгали

ева 

Э.М  

Учитель 

географии 

46 Халиуллина 

Л.К. 
  7,8 13.00 15.00 2/9 

Сафи

н А.Г. 

Учитель 

физкультуры 

47 
Халиуллина 

Л.К. 
  10,11 13.00 15.00 3/4 

Халиу

ллина 

Л.К 

Учитель химии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

Приложение №3 

ГРАФИК 

проведения школьного  этапа республиканской олимпиады школьников  

в 2016/2017 учебном году 
№

№ 

Ответственн

ый 

организатор 

по 

проведению 

олимпиады 

Наименов

ание 

предметно

й 

олимпиад

ы 

Дата 

проведения 

Класс Время 

прове

дения 

олимп

иады 

Время 

оконч

ания 

олимп

иады 

Аудит

ория 

Дежурный в аудитории 

        Ф.И.О

. 

Специальность 

по диплому 

1 Камалова 

Т.Ф. 

Арабский 

язык 

25.10.16 

(письменный 

тур) 

5-6 13.00 15.00 3/7 Замал

тдино

ва Г.Р. 

Учитель 

иностранного 

языка с 

дополнительной 

специальностью 

второй 

иностранный 

язык 

2 Камалова 

Т.Ф. 

Арабский 

язык 

25.10.16 

(устный тур) 

7-8 13.00 15.00 3/9 Хабиб

уллин

а М.И. 

Учитель 

английского 

языка 

3 Шарипова 

З.Н 

Русский 

язык для 

учащихся 

школ с 

родным 

(нерусски

м) языком 

обучения 

17.10 5 

(10ч) 

10 

(6ч) 

13.00 14.00 

16.00 

3.1 Шаки

рова 

Г.А. 

Учитель 

татарского 

языка 

4 Шарипова 

З.Н. 

Русский 

язык для 

учащихся 

школ с 

родным 

(нерусски

м) языком 

обучения 

17.10 6 

(12ч) 

11 (3) 

13.00 14.00 

16.00 

3.2 Курба

нгали

ева 

Э.М. 

Учитель 

географии 

5 Шарипова 

З.Н. 

Русский 

язык для 

учащихся 

школ с 

родным 

(нерусски

м) языком 

обучения 

17.10 7 

(11ч) 

13.00 14.30 3.3 Хасти

ева 

Р.М. 

Учитель 

математики 

6 Шарипова 

З.Н. 

Русский 

язык для 

учащихся 

школ с 

родным 

(нерусски

м) языком 

обучения 

17.10 8 (7ч) 

9 (6ч) 

13.00 14.30 

16.00 

3.4 Халиу

ллина 

Л.К. 

Учитель химии 

7 Шарипова 

З.Н. 

Рус. лит. 

для уч. 

школ с 

родным 

(нерус.) 

яз.обуч. 

18.10 5 

(10ч) 

10 

(3ч) 

13.00 15.00 

18.00 

3.1 Гарип

ова 

А.И 

Учитель 

англ.языка 



9 
 
8 Шарипова 

З.Н. 

Рус. лит. 

для уч. 

школ с 

родным 

(нерус.) 

яз.обуч. 

18.10 6 

(12ч) 

13.00 15.00 3.2 Хабиб

уллин

а М.И. 

Учитель 

англ.языка 

9 Шарипова 

З.Н. 

Рус. лит. 

для уч. 

школ с 

родным 

(нерус.) 

яз.обуч. 

18.10 7 

(11ч) 

11 (2) 

13.00 16.00 

18.00 

3.3 Шаки

рова 

Р.Р. 

Учитель 

истории 

10 Шарипова 

З.Н. 

Рус. лит. 

для уч. 

школ с 

родным 

(нерус.) 

яз.обуч. 

18.10 8 (7ч) 

9 (6ч) 

13.00 16.00 

18.00 

3.4 Габду

ллин 

А.С. 

Учитель 

физкультуры 

11 Архипова Э.Р Англ. 

язык 

27.09.16 

(письменный 

тур) 

4 13.00 14.00 2/3 Ризва

нова 

С.Н. 

Учитель 

математики 

12 Архипова Э.Р Англ. 

язык 

28.09.16 

(устный тур) 

4 13.00 14.00 2/2 Архип

ова 

Э.Р 

Учитель 

английского 

языка 

13 Хайретдинов

а Гулия 

Муниповна 

Математи

ка  

21.09.2016 4 13.00 14.30 4 Б Юсуп

ова 

Фания 

Афзал

етдин

овна  

Учитель 

татарского 

языка и 

литературы 

14 Хайретдинов

а Гулия 

Муниповна 

Русский 

язык 

3.10.2016 4 13.00 14.00 4 Б Шара

футди

нова 

Нафис

а 

Шайх

инуро

вна 

Учитель 

татарского 

языка и 

литературы 

15 Хайретдинов

а Гулия 

Муниповна 

ОБЖ 6.10.2016 

(теоретический 

тур) 

4 13.00 14.00 4 Б Юсуп

ова 

Фания 

Афзал

етдин

овна  

Учитель 

татарского 

языка и 

литературы 

16 Хайретдинов

а Гулия 

Муниповна 

Татарский 

язык 

19.10.2016 4 13.00 14.00 4 Б Хаяли

ева 

Ларис

а 

Васил

ьевна 

Учитель 

информатики и 

математики 

17 Шакирова 

Р.Р. 

История 

Татарстан

а и 

татарског

о района 

26.10.2016 8кл-

3чел 

9кл-

3чел 

10кл-

3чел 

11кл-

4чел 

 

13:00 14:00 

14:30 

3/14 Габду

ллина 

Р.Р  

Учитель 

английского 

языка  

18 
Халиуллина 

Л.К. 
геология 24.1016 

9,10,1

1 
13.00 15.00 3/9 

Замал

тдино

ва Г.Р 

Учитель 

английского 

языка 
20 Гарифуллина 

М.Д. 

Татар теле 19.10.2016 5 кл 

(5чел) 

6 кл 

13:00 13:45 

 

1/3 Гарип

ова 

А.И 

Учитель 

англ.языка 



10 
 

(5 

чел) 

7 кл 

(5 

чел) 

8кл 

(5чел) 

14:00 

21 Шакирова 

Г.А. 

Татар теле 19.10.2016      9 

кл 

   (5 

чел) 

10кл 

(5 

чел) 

11кл 

(3чел) 

13:00 14:30 

14:30 

14:30 

3/12 Шаки

рова 

Р.Р. 

Учитель 

истории 

22 Гарифуллина 

М.Д. 

Татар 

әдәбияты 

20.10.2016 5 кл 

(5чел) 

6 кл 

(5 

чел) 

7 кл 

(5 

чел) 

8кл 

(5чел) 

13:00 13:45 

 

14:00 

1/3 Гарип

ова 

А.И 

Учитель 

англ.языка 

23 Шакирова 

Г.А. 

Татар 

әдәбияты 

20.10.2016      9 

кл 

   (5 

чел) 

10кл 

(5 

чел) 

11кл 

(3чел) 

13:00 14:30 

14:30 

14:30 

3/12 Шаки

рова 

Р.Р. 

Учитель 

истории 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

 

Приложение №4 

 

 

Начальнику МКУ «Управление образования» 

ИКМОг.Казани 

        

  

(фамилия, имя, отчество заявителя - 

 

либо учащегося, либо родителя (законного представителя) несовершеннолетнего 

обучающегося, либо педагога 

проживающего по адресу: 

  

(населённый пункт) - 

 

(улица, дом, квартира, телефон) 

 

 

Согласие на обработку персональных данных 

Я, ___________________________________________________________________________,  

(ФИО) 

проживающий (ая) по  адресу __________________________________________, паспорт _______________ выдан 

____________________________________________________________________________________ даю письменное 

согласие городскому оргкомитету школьного и муниципального этапов всероссийской, республиканской олимпиады 

школьников г.Казани, находящегося по адресу: РТ, г.Казань, ул.Б.Красная, д.1 на обработку (нужно подчеркнуть): 

- своих персональных данных 

- персональных данных моего ребенка ___________________________________________ . 

Перечень персональных данных, на обработку которых даю свое согласие (вписать): 

Фамилия ____________________________________________________________________ 

Имя __________________________________________________________________________ 

Отчество ________________________________________________________________________ 

Пол ___________________________ 

Дата рождения _______________________________________ 

Паспортные данные  либо свидетельство о рождении (серия, номер, кем и когда выдан) – 

____________________________________________________________________________________ 

Адрес прописки ________________________________________________________________________ 

 

Место учебы _________________________________________________________________________ 

Класс __________________ 

Место работы _________________________________________________________________________ 

Контактный номер телефона (абонентский номер) _________________________________________,  

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых даю свое согласие: бумажная, электронная 

обработка персональных данных для опубликования данных в протоколах в сети Интернет, комплектования заявок  

всероссийских и республиканских олимпиад. Согласие даю на срок до окончания 2015- 2016 учебного года.  

 

    

(дата) (личная подпись заявителя) 

 
 


